

Gospodarstwa agroturystyczne przyciągają mieszczuchów

www.powiat.konin.pl



Kiedy turysta leży pod gruszą!

O odpoczynku na łonie natury, z dala od miejskiego gwaru i zapchanych samochodami ulic marzy chyba większość mieszczuchów. Niepowtarzalnym i odmiennym sposobem spędzenia urlopu jest coraz popularniejsza agroturystyka. Choć w powiecie konińskim ta forma dopiero się rozwija, turyści już teraz znajdą tutaj idealne warunki, by wypocząć w bliskim kontakcie z przyrodą, leżąc pod przysłowiową... gruszą.

Większość działających w powiecie konińskim gospodarstw agroturystycznych znaj-

udany odpoczynek, jak podkreślają przyjmujący gości, to miła, rodzinna atmosfera, a takiej zabraknąć po prostu nie może. Dodatkowo turyści mogą liczyć na smaczne domowe posiłki, najczęściej przygotowywane ze specjalów wcześniej wyprodukowanych w gospodarstwie, czyli zdrowych i smacznych.

Agroturystyczny odpoczynek to przede wszystkim aktywne spędzenie wolnego czasu. Przyjmujący gości z miasta zapewniają im bliski kontakt z przyrodą, piesze wędrowki, wycieczki rowerowe,

konne, a także uczestnictwo w pracach gospodarskich, np. produkcji masła, sera, obserwowanie obrządku inwentarza. Zapaleni wędkarze mogą wybrać się na polów i być pewnym, że będzie udany. W okolicy obiektu znajdują się kąpieliska

oraz boiska do siatkówki i koszykówki. Najmłodszy turyści mają do swojej dyspozycji plac zabaw – huśtawki i piaskowni-

wśród zieleni bądź nauka robótek ręcznych. W gospodarstwach przygotowanych są wygodne pokoje, wyposażone najczęściej w telewizor, radio, lodówkę czy kuchenkę.

Nikt też nie powinien narzekać na nudę, kiedy nadejdzie wieczór. Gospodarze proponują wtedy biesiady przy ognisku.

Ci, którzy nie chcą rozstawać się na wakacje ze swoimi pupilkami – psami, chomikami czy świnkami morskimi – mogą je po prostu zabrać ze sobą.

Powiat koniński ze swoimi jeziorami, walorami przyrodniczymi i zabytkami dostarczy turystom niezapomnianych wrażeń. Na odpoczywających na naszej ziemi uzupełnieniem ciszy i spokoju w gospodarstwach agroturystycznych będą bez wątpienia ośrodki wczasowe i gwarne plaże konińskich jezior.



Na agroturystykę stawia coraz więcej gospodarstw

duje się nad jeziorami czy w lasach. Nic jednak na atrakcyjności nie tracą te, które położone są po prostu... na wsi – z dala od ruchliwych dróg, otoczone zielenią. Wszystko za sprawą bogatej oferty, jaką proponują turystom.



Wśród zieleni i z dala od miejskiego gwaru na pewno można wypocząć

ce. Często przyjmujący gości zapewniają opiekę nad dziećmi.

Jeśli natomiast ktoś postanowił polegnuchować, zapewne będzie miał ku temu okazję. Dla mniej aktywnych nie lada atrakcją jest poleżakowanie w ogrodzie

Koncert Bajmu już w piątek

Po Derbach weekend nad jeziorem



Znakomici artyści, doskonała zabawa i nagrody-niespodzianki. To wszystko czeka na uczestników konińskich Derbów Kabaretowo-Estradowych. Impreza, mająca już ponad 20-letnią tradycję, odbędzie się w amfiteatrze „Na Skarpie” 26 sierpnia.

Organizatorzy Derbów – Koniński Dom Kultury – zaprosili artystów wielkiego formatu. Przed publicznością zaprezentują się: Łowcy, B, Krzysztof Daukszewicz, Kabaret CIACH, Kabaret DNO i Kabaret Koń Polski. Po sporej dawce śmiechu, zapewnionej przez satyryków, na scenie amfiteatru wystąpi znakomita Beata Kozidrak z zespołem Bajm oraz Ivan i Delfin. W rolę kon-

Kultury postarał się o atrakcyjne nagrody dla uczestników, jedna z nich to bezpłatny weekend w Hotelu „Central” w Mikorzynie.

Znany jest też zwycięzca konkursu na gwiazdę „Dni Konina”, który przed kilkoma miesiącami ogłosił KDK. Nagrodą w tym plebiscycie było podwójne zaproszenie na Derby. Powędruje ono do Bartosza Pawlaczka.



W programie Derbów nie zabraknie Mariana i Heli – czyli Kabaretu Koń Polski



Można je odebrać w impresariacie KDK. Tych, którzy nie mieli tyle szczęścia informujemy, że można jeszcze kupić bilety na Derby.

feransjera wcieli się Jerzy Kryszak. Tak więc kilka godzin doskonałej zabawy zapewnione! Ale to nie koniec niespodzianek. Artystyczne występy będą urozmaicane konkursami. Koniński Dom

Ośrodek Wypoczynkowy Skorzęcin

tel. (061) 477 02 77

www.skorzecin.net.pl

e-mail: oksir@skorzecin.net.pl



Dla każdego coś dobrego!

W weekendy Ośrodek Wypoczynkowy w Skorzęcinie zamienia się w małe nadmorskie miasteczko. Czasami nawet jego szefowie gubią się w liczbach. Jedno jest pewne! Bywają niedziele, gdy na plaży i w okolicach przebywa nawet 30 tysięcy osób! Zresztą w sezonie Skorzęcin ma 6,5 tysiąca stałych mieszkańców.

Dla wypoczywających przygotowano wiele atrakcji. Nie zapomniano również o... jedzeniu. Każdy wie, że wypoczynek z pustym brzuchem nie należy do udanych. W Skorzęcinie nawet największy żarłok znajdzie coś dla siebie. – **Mamy trzydzieści pięć punktów stałych. Do tego doliczmy drugie tyle tak zwanej „tymczasowo” małej gastronomii. Te budki rozlokowane są na terenie całego ośrodka. Większość jednak znajduje się przy głównej promenadzie, którą codziennie przechodzi najwięcej turystów** – tłumaczy Roman Popek, kierownik ośrodka.

W Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie znajdziemy prawie wszystko, o czym marzy łakomczuch. Dla lubiących szybkie jedzenie jest kilkadziesiąt punktów z frytkami, hamburgerami, hot dogami i zapiekankami. A od

proponowanych dodatków kręci się w głowie! Dla każdego coś dobrego!

A jeśli ktoś marzy o prawdziwie domowym obiedzie? Takie również przygotowujemy w Skorzęcinie! Wystarczy udać się do



Przy głównej promenadzie w Skorzęcinie znajduje się kilkadziesiąt punktów małej gastronomii

jadłodajni. To tam stołuje się większość kolonii. Tanie i smaczne jedzenie przyciąga również innych wypoczywających.

Po porządnym posiłku jest czas na „małą czarną” i coś słodkiego. Miejsc, w których serwują pyszne lody i desery, w Skorzęcinie jest wiele! Nie mówiąc już o gofrach! Z bitą śmietaną, owocami, polewą czekoladową. Palce lizać!